3

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2019

	            № 19

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством исполняющего обязанности директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска Н.А.Скоковой от 25.02.2019 № 1279/19 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Маркову
Оксану Васильевну
	-
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»;

2.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
2.1.1. за безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Муртазину
Гузаль Рафисовну
	-
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Туголукову
Викторию Юрьевну
	-
	заместителя заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Шоху
Людмилу Владимировну
	-
	директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»;

	Гризюк
Галину Ивановну

	специалиста по охране труда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость».

3.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
4.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска            	                                                     А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 06.03.2019 № 19

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	1

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

	4.
	Букет живых цветов (9 роз, 1 веточка гипсофилы, упаковка)
	1

[bookmark: _GoBack]

image1.png